МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

«ЮГОРКА»

П Р И К А З

14.02.2025 г.                                                                                                     № ___46-0_____

О внесении изменений в должностные инструкции
педагогических работников.

         На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 6
ноября 2024г. № 779 «Об утверждения перечня документов, подготовка которых
осуществляется педагогическими работниками при реализации основных
общеобразовательных программ, образовательных программ среднего профессионального
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Внести с 01.03.2025г. в должностную инструкцию воспитателя муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного
вида «Югорка» изменения, связанные с утвержденным перечнем документов, подготовка
которых осуществляется педагогическими работниками при реализации образовательных
программ дошкольного образования:
        1.1. Пункт 2.7.10. изложить в следующей редакции:
«пункт 2.7.10. Осуществлять подготовку и ведение следующих документов: журнал
посещаемости; календарно-тематический план».
        2. Мусаевой О.Х., специалисту по персоналу, ознакомить работников с изменениями в
должностную инструкцию, в сроки установленные законодательством.
        3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МАДОУ ДСКВ «Югорка»                                                                                      С.И.Орлова

https://tsbs-antiterror.ru/blog-tsbs-antiterror/tpost/null
https://tsbs-antiterror.ru/blog-tsbs-antiterror/tpost/null

		2025-02-14T15:52:46+0500
	Орлова Светлана Иосифовна
	Я являюсь автором этого документа